PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 008/2021

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços sob o nº.
008/2021. Objeto: Pavimentação em CBUQ de vias públicas no Município de Irecê/BA. Tipo: Menor
Preço Global. Data da Sessão: 13 de Janeiro de 2022 às 09:00h. Local da Sessão: Setor de licitação
da Prefeitura. Maiores informações no setor de licitação da Prefeitura ou email:
licita_irece@hotmail.com. Edital no site: www.irece.ba.gov.br. Joazino A. Machado/Pres. CPL.